数据信息页
SAFETY-CLIP PV-STICK VPE10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
防尘帽 "Dustcap VSSO" 保护魏德米勒和 4 型太阳能联接器
免受灰尘和污垢的侵害。
"SafetyClip" 保护魏德米勒太阳能联接器防止意外打开，只
能使用特殊多功能工具才能释放。
通用订货数据
版本 光伏型, 附件, 对锁挂钩
订货号 1328150000
类型 SAFETY-CLIP PV-STICK VPE10
GTIN (EAN) 4050118238631
数量 10 items
编制日期 24.01.2026 01:32:10 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SAFETY-CLIP PV-STICK VPE10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 9.5 mm 深度 (英寸) 0.374 inch
高度 20.6 mm 高度 (英寸) 0.811 inch
宽度 24.4 mm 宽度 (英寸) 0.9606 inch
净重 1.6 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
分类
ETIM 8.0 EC001753 ETIM 9.0 EC001753
ETIM 10.0 EC001753 ECLASS 14.0 22-57-03-07
ECLASS 15.0 22-57-03-07
编制日期 24.01.2026 01:32:10 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
SAFETY-CLIP PV-STICK VPE10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Locking clip to prevent unintentional opening
编制日期 24.01.2026 01:32:10 MEZ
目录日期 / 图纸 3